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L.dz. SSM.DZP.200.180.2020 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę leku Immunoglobulinum humanum normale ad usum intravenosum. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 13.11.2020 r. pytaniami do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych  na nie 
wyjaśnieniach. 
 
Pytanie 1 
W zawiązku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o 
dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy PZP z dnia 
29.01.2004 (Dz.U. z 2019, poz. 1843) w związku z §2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów 
elektronicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w 
postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.  
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający zamierza stosować  preparat (Immunoglobulinum humanum normale ad usum 
intravenosum Zawartość IgA poniżej 0,05mg/ml; zawartość igG minimum 95%) w programach 
lekowych B.17, B.62, B.67? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 13.11.2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie Zamawiającego www.med.torun.pl 


